
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 61 

имени Героя Советского Союза  

Дмитрия Лавриненко 

 

 
 

ПРИКАЗ 

         «02» сентября 2024 г.                                                                                                      № 781 - УВ 

                                                                                   

 

    Об организации работы Кабинета профилактики наркомании, пропаганды 

здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи  

в 2024-2025 учебном году. 

 

На основании приказа департамента образования администрации МО город 

Краснодар №727 от 29.04.2022 «О создании кабинетов профилактики 

наркомании в 2022 году», в целях первичной профилактики наркомании, 

алкоголизма, курения, пропаганды здорового образа жизни среди 

несовершеннолетних, 

 п р и к а з ы в а ю:             

1. Создать  кабинет  профилактики  наркомании,  пропаганды  

здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи (далее 

Кабинет «Антинарко») в 2024 - 2025 учебном году на базе кабинета     

№ 145. 

2. Назначить ответственным за работу  кабинета  «Антинарко»  

социального педагога Дажук Т.А.   

3. Организовать работу кабинета профилактики наркомании, пропаганды 

здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи (Кабинет 

Антинарко) в 2024 - 2025 учебном году  

 

4. Утвердить:    

          4.1. Положение о Кабинете (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1).    

          4.2. План работы Кабинета (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2). 

          4.3. Режим работы Кабинета (ПРИЛОЖЕНИЕ № 3).                      

          4.4. График работы специалистов Кабинета (ПРИЛОЖЕНИЕ № 4). 

          4.5. Номенклатуру документации, регламентирующую работу Кабинета.   

           

          5. Социальному педагогу Дажук Т.А.:   

 5.1. Оформить Кабинет и организовать  работу  Кабинета  в 

 соответствии с Положением  (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1).    



          5.2. Информировать  педагогический  коллектив,  обучающихся, 

родителей  (законных представителей) о режиме работы Кабинета.    

         6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Степаненко В.М.   

 

Директор  МАОУ СОШ № 61                                         Е.Н. Жирма 

 

 


		2024-09-10T14:35:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ




